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e N14- Xpressnap Fit® Napkin

Dispenser System

Think ahead.

Tork Xpressnap Fit® Distributeur de serviettes de table

Numeéro de 272900
produit Essity

Systeme N14- Xpressnap
Fit® Napkin

Dispenser
System

Hauteur

Largeur

Matiere Plastique

Profondeur

Gérez votre activité plus efficacement. Les distributetrs Tork
Xpressnap Fit® sont idéaux pour les petites-ehaines et les restaurants
indépendants qui offrent des serviettes surles tables ou au comptoir.
Notre systeme Xpressnap le plus compact gile nous ayons propose
une distribution de serviettes feuille a feuille permettant une économie
de serviettes et une réduction du gaspillage comparables aux autres
systemes. Tork Xpressnap Fit® ne se contente pas de servir plus de
visiteurs entre les rechargements — comparé aux systemes pliage
rapide et pliage comptoir — il réduit également I’espace de stockage
et le nombre de serviettes inutilisées jetées de plus de la moitié.

Avantages clés:
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Données d’expédition

Unité consommateur

Unité de transport

Palette

SCC

Pieces

Unités consommateurs
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matiere

¢ essity

7322541071688
1

188 mm

148 mm

124 mm

3,6 dm3

3929

48359

Carton

7322541071695
4

4

203 mm

256 mm

302 mm

15,7 dm3

1,6 kg

2,2kg

Carton

Essity est un leader mondial des produits de santé
et d'hygiéne

7322541175515
480

480

2180 mm

800 mm

1200 mm
1,9m3

188,2 kg

266,2 kg
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Choisissez un consommable

Certifications de produits:

www.tork.fr






