



Think ahead.

N14- Xpressnap Fit® Napkin Dispenser System

Tork Xpressnap Fit® Distributeur de serviettes de table



Numéro de produit Essity	272900
Système	N14- Xpressnap Fit® Napkin Dispenser System
Couleur	Black
Hauteur	188 mm
Largeur	148 mm
Matière	Plastique
Profondeur	124 mm

Gérez votre activité plus efficacement. Les distributeurs Tork Xpressnap Fit® sont idéaux pour les petites chaînes et les restaurants indépendants qui offrent des serviettes sur les tables ou au comptoir. Notre système Xpressnap le plus compact que nous ayons proposé une distribution de serviettes feuille à feuille permettant une économie de serviettes et une réduction du gaspillage comparables aux autres systèmes. Tork Xpressnap Fit® ne se contente pas de servir plus de visiteurs entre les rechargements – comparé aux systèmes pliage rapide et pliage comptoir – il réduit également l'espace de stockage et le nombre de serviettes inutilisées jetées de plus de la moitié.

Avantages clés:

-
-
-
-
-
-
-

Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
SCC	7322541071688	7322541071695	7322541175515
Pièces	1	4	480
Unités consommateurs	-	4	480
Hauteur	188 mm	203 mm	2180 mm
Largeur	148 mm	256 mm	800 mm
Longueur	124 mm	302 mm	1200 mm
Volume	3,5 dm ³	15,7 dm ³	1,9 m ³
Poids net	392 g	1,6 kg	188,2 kg
Poids brut	483,5 g	2,2 kg	266,2 kg
Matière	Carton	Carton	-

Choisissez un consommable



15830 12830

Certifications de produits: